
VALGAMAA KOOLINOORTE MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS (D- ja E-klass)
25.05.2012, Valga

Tüdrukud, D vanuseklass
60m JOOKS

I Emma-Karolina Huttunen 21.10.01. Valga Gümnaasium 8,9 F.9.0
II Helena Pruus 30.09.01. Ritsu LAK. 8,9 F. 9,1
III Marianne Juus 05.04.02. Õru Algkool 9,2 F.9,3
4. Sandra Klaas 08.03.01. Valga Gümnaasium 9,5 F.9,4
5. Laura Berkis 2001. Valga Vene Gümnaasium 9,5 F.9,5
6. Marleen Kala 28.01.01. Tõrva Gümnaasium 9,5 F. 9,8
7. Melissa Maisla 04.03.02. Hummuli Põhikool 9,6 F.10.0
8. Kristin Kannes 28.08.01. Otepää Gümnaasium 9,6
9. - 10. Rose-Marie Riitsalu 25.02.01. Tõrva Gümnaasium 9,7
9. - 10. Mari-Liis Verrevmägi 14.07.01. Valga Gümnaasium 9,7
11. - 12. Kristiina Linde 24.12.02. Keeni Põhikool 9,8
11. - 12. Teele Mägi 24.04.02. Otepää Gümnaasium 9,8
13. - 14. Kelly-Anete Koik 20.07.02. Valga Gümnaasium 9,9
13. - 14. Merily Siirak 31.07.01. Ritsu LAK. 9,9
15. - 16. Jane Moosus 12.05.02. Tõrva Gümnaasium 10.0
15. - 16. Linda Balodis 02.06.01. Valga Gümnaasium 10.0
17. - 20. Kaja Liina Korb 27.07.01. Tõrva Gümnaasium  10.1
17. - 20.  Katre Marit Liiv 30.09.02. Tõrva Gümnaasium  10.1
17. - 20. Cätrin Rikka 27.10.01. Valga Gümnaasium  10.1
17. - 20. Melissa Toomeoks 04.03.01. Tõrva Gümnaasium  10.1
21. - 23. Janeli Tiirmaa 28.05.02. Hummuli Põhikool 10,2
21. - 23. Džessika Švedova 2002. Valga Vene Gümnaasium 10,2
21. - 23. Martiina Palumaa 23.10.01. Tõrva Gümnaasium 10,2
24. - 27. Birgit Jaani 24.03.02. Tõrva Gümnaasium 10,3
24. - 27. Laura Liivapuu 01.11.01. Valga Gümnaasium 10,3
24. - 27. Kristiina Sidorova 29.09.02. Tõrva Gümnaasium 10,3
24. - 27. Eliis Arrak 14.05.02. Otepää Gümnaasium 10,3
28. - 35. Anette Kahr 05.05.02. Valga Gümnaasium 10,4
28. - 35. Karina Krivova 2001. Valga Vene Gümnaasium 10,4
28. - 35 Džessika Hrustaljova 2002. Valga Vene Gümnaasium 10,4
28. - 35. Eliise Täär 24.02.02. Hummuli Põhikool 10,4
28. - 35. Kristina Korobova 17.02.02. Valga Gümnaasium 10,4
28. - 35. Anett Sepp 23.01.02. Valga Gümnaasium 10,4
28. - 35. Viktorija Liiv 05.04.01. Valga Gümnaasium 10,4
28. - 35. Carmen Kartau 15.06.01. Tõrva Gümnaasium 10,4
36. - 37. Kerstin Ojavee 23.04.01. Otepää Gümnaasium 10,5
36. - 37. Margita Šobrak 2001. Valga Vene Gümnaasium 10,5
38. - 39. Kirke Kuimet 15.02.02. Tõrva Gümnaasium 10,6
38. - 39. Kadi Kmito 07.10.02. Valga Gümnaasium 10,6
40. Ätli Altosaar 14.08.02. Lüllemäe Põhikool 10,7
41. Kerli Juhkov 12.02.02. Keeni Põhikool 11.0
42. Piret Tirrand 21.09.01. Valga Gümnaasium 11,3
43. Ksenja Kušnarjova 2001. Valga Vene Gümnaasium 11,9
44. Liisa Sachris 10.02.02. Lüllemäe Põhikool 12,2

300m JOOKS
I Mari-Liis Verrevmägi 14.07.01. Valga Gümnaasium 53.0
II Sandra Klaas 08.03.01. Valga Gümnaasium 53,4
III Marianne Juus 05.04.02. Õru Algkool 53,7
4. Kelly-Anete Koik 20.07.02. Valga Gümnaasium 54,4
5. Cätrin Rikka 27.10.01. Valga Gümnaasium 54,8
6. Laura Liivapuu 01.11.01. Valga Gümnaasium 55,6
7. Marleen Kala 28.01.01. Tõrva Gümnaasium 55,8
8. Kristin Kannes 29.09.01. Otepää Gümnaasium 56,2
9. Kristina Vainonen 01.01.01. Tsirguliina Keskkool 56,3
10.- 11. Birgit Jaani 24.03.02. Tõrva Gümnaasium 56,6
10. - 11. Kristina Korobova 17.02.02. Valga Gümnaasium 56,6



12. Linda Balodis 02.06.01. Valga Gümnaasium 56,7
13. Anett Sepp 23.01.02. Valga Gümnaasium 57,5
14. Martiina Palumaa 23.10.01. Tõrva Gümnaasium 57,7
15. Kristiina Linde 24.12.02. Keeni Põhikool 57,8
16. Kirke Kuimet 15.02.02. Tõrva Gümnaasium 58.0
17. Laura Berkis 2001. Valga Vene Gümnaasium 58,3
18. Kristiina Sidorova 29.09.02. Tõrva Gümnaasium 58,5
19.-20. Teele Mägi 24.04.02. Otepää Gümnaasium 59,1
19.-20. Christin-Marie Laks 20.01.01. Valga Gümnaasium 59,1
21. Carmen Kartau 15.06.01. Tõrva Gümnaasium 59,4
22. Kerstin Ojavee 23.04.01. Otepää Gümnaasium 59,6
23. Liisa Sachris 10.02.02. Lüllemäe Põhikool 59,9
24. Elise Täär 24.02.02. Hummuli Põhikool 1.00,2
25. Viktorija Liiv 05.04.01. Valga Gümnaasium 1.00,8
26. Jane Moosus 12.05.02. Tõrva Gümnaasium 1.01,2
27. Margita Šobrak 2001. Valga Vene Gümnaasium 1.02,0
28. Kaja Liina Korb 27.07.01. Tõrva Gümnaasium 1.02,3
29. Piret Tirrand 21.09.01. Valga Gümnaasium 1.03,0
30. Džessika Švedova 2002. Valga Vene Gümnaasium 1.03,3
31,. Eliis Arrak 14.05.02. Otepää Gümnaasium 1.03,9
32. Kerle Juhkov 12.02.02. Keeni Põhikool 1.04,1
33. Džessika Hrustaljova 2002. Valga Vene Gümnaasium 1.06,0
34. Melissa Toomeoks 04.03.01. Tõrva Gümnaasium 1.07,3
35. Merili Matto 02.02.01. Hargla Põhikool 1.08,3
26. Helena Tamm 01.07.02. Hargla Põhikool 1.09,0
37. Ksenja Kušnarjova 2001. Valga Vene Gümnaasium 1.14,4

KAUGUSHÜPE
I Helena Pruus 30.09.01. Ritsu LAK.  4.23
II Kelly-Anete Koik 20.07.02. Valga Gümnaasium  3.85
III Marianne Juus 05.04.02. Õru Algkool  3.78
4. Emma-Karolina Huttunen 21.10.01. Valga Gümnaasium  3.76
5. Laura Berkis 2001. Valga Vene Gümnaasium  3.60
6. Kristin Kannes 29.09.01. Otepää Gümnaasium  3.54
7. Martiina Palumaa 23.10.01. Tõrva Gümnaasium  3.51
8. Melissa Maisla 04.03.02. Hummuli Põhikool  3.51
9. Rose-Marie Riitsalu 25.02.01. Tõrva Gümnaasium  3.47
10. Kristina Vainonen 01.01.01. Tsirguliina Keskkool  3.44
11. Merily Siirak 31.07.01. Ritsu LAK.  3.40
12. Sandra Klaas 08.03.01. Valga Gümnaasium  3.40
13. Linda Balodis 02.06.01. Valga Gümnaasium  3.34
14. Cätrin Rikka 27.10.01. Valga Gümnaasium  3.33
15. Marleen Kala 28.01.01. Tõrva Gümnaasium  3.30
16. Anett Sepp 23.01.01. Valga Gümnaasium  3.28
17. Teele Mägi 24.04.02. Otepää Gümnaasium  3.28
18. Janeli Tiirmaa 28.05.02. Hummuli Põhikool  3.26
19. Kadi Kmito 07.10.02. Valga Gümnaasium  3.23
20. Jane Moosus 12.05.02. Tõrva Gümnaasium  3.21
21. Liisa Sachris 10.02.02. Lüllemäe Põhikool  3.20
22. Melissa Toomeoks 04.03.01. Tõrva Gümnaasium  3.15
23. Viktorija Liiv 05.04.01. Valga Gümnaasium  3.14
24. Kristiina Linde 24.12.02. Keeni Põhikool  3.13
25. Kaja Liina Korb 27.07.01. Tõrva Gümnaasium  3.07
26. Katre Marit Liiv 30.09.02. Tõrva Gümnaasium  3.06
27. Birgit Jaani 24.03.02. Tõrva Gümnaasium  3.06
28. Kirke Kuimet 15.02.02. Tõrva Gümnaasium  3.02
29. Kerle Juhkov 12.02.02. Keeni Põhikool  3.00
30. Margarita Šobrak 2001. Valga Vene Gümnaasium  2.99
31. Džessika Hrustaljova 2002. Valga Vene Gümnaasium  2.98
32. Carmen Kartau 15.06.01. Tõrva Gümnaasium  2.97
33. Kerstin Ojavee 23.04.01. Otepää Gümnaasium  2.92



34. Karina Krivova 2001. Valga Vene Gümnaasium  2.89
35. Anette Kahr 05.05.01. Valga Gümnaasium  2.82
36. Mergit Talv 03.06.01. Hargla Põhikool  2.80
37. Helena Tamm 01.07.02. Hargla Põhikool  2.80
38. Lauren Mae 18.04.02. Otepää Gümnaasium  2.76
39. Piret Tirrand 21.09.01. Valga Gümnaasium  2.70
40. Merili Matto 02.02.01. Hargla Põhikool  2.66
41. Eliis Arrak 14.05.02. Otepää Gümnaasium  2.65
42. Džessika Švedova 2002. Valga Vene Gümnaasium  2.61
43. Ätli Altosaar 14.08.02. Lüllemäe Põhikool  2.61
44. Ksenja Kušnarjova 2001. Valga Vene Gümnaasium  2.58
45. Kristiina Sidorova 29.09.02. Tõrva Gümnaasium  2.33

KÕRGUSHÜPE
I Helena Pruus 30.09.01. Ritsu LAK.  1.20
II Viktorija Liiv 05.04.01. Valga Gümnaasium  1.15
III Kelly-Anete Koik 20.07.02. Valga Gümnaasium  1.10
4. Christin-Marie Laks 20.01.01. Valga Gümnaasium  1.10
5. Linda Balodis 02.06.01. Valga Gümnaasium  1.10
6. Marily Siirak 31.07.01. Ritsu LAK.  1.10
7. Kirke Kuimet 15.02.02. Tõrva Gümnaasium  1.00
8. Jane Moosus 12.05.02. Tõrva Gümnaasium  1.00
9. - 10. Katre Marit Liiv 30.09.02. Tõrva Gümnaasium  0.95
9. - 10. Melissa Maisla 04.03.02. Hummuli Põhikool  0.95

PALLIVISE
I Marleen Kala 28.01.01. Tõrva Gümnaasium  36.00
II Katre Marit Liiv 30.09.02. Tõrva Gümnaasium  35.50
III Karina Krivova 2001. Valga Vene Gümnaasium  35.50
4. Carmen Kartau 15.06.01. Tõrva Gümnaasium  33.50
5. Kadi Kmito 07.10.02. Valga Gümnaasium  31.00
6.- 7. Rose-Marie Riitsalu 25.02.01. Tõrva Gümnaasium 30.00
6. - 7. Mergit Talv 03.06.01. Hargla Põhikool 30.00
8. Elina Rosenberg 23.03.01. Tsirguliina Keskkool  29.50
9. - 10. Cätrin Rikka 27.10.01. Valga Gümnaasium 29.00
9. - 10. Emma-Karolina Huttunen 21.10.01. Valga Gümnaasium 29.00
11. Martiina Palumaa 23.10.01. Tõrva Gümnaasium 28.50
12. - 14. Mari-Liis Verrevmägi 14.07.01. Valga Gümnaasium 28.00
12. - 14. Kristiina Sidorova 29.09.02. Tõrva Gümnaasium 28.00
12. - 14. Melissa Toomeoks 04.03.01. Tõrva Gümnaasium 28.00
15. - 16. Cristin-Marie Laks 20.01.01. Valga Gümnaasium 27.50
15. - 16. Kirke Kuimet 15.02.02. Tõrva Gümnaasium 27.50
17. Helena Pruus 30.09.01. Tõrva Gümnaasium 27.00
18. - 20. Viktorija Liiv 05.04.01. Valga Gümnaasium 25.00
18. - 20. Merili Matto 02.02.01. Hargla Põhikool 25.00
18.- 20. Birgit Jaani 24.03.02. Tõrva Gümnaasium 25.00
21. Merily Siirak 31.07.01. Ritsu LAK. 23.00
22. Anette Kahr 05.05.01. Valga Gümnaasium 22.00
23. Jane Moosus 12.05.02. Tõrva Gümnaasium 21.00
24. Lauren Mae 18.04.02. Otepää Gümnaasium 20.00
25. Eliis Arrak 14.05.02. Otepää Gümnaasium 19.00
26. Liisa Sachris 10.02.02. Lüllemäe Põhikool 16.50

Poisid, D vanuseklass
60m JOOKS

I Gregor Lepik 06.10.01. Valga Gümnaasium 8,8 F.8,7
II Vladislav Nesterenko 2001. Valga Vene Gümnaasium 9,1 F.8,8
III Arro Tahur 19.12.01. Valga Gümnaasium 9.0 F.8,9
4. Hendrik  Aaliste 26.04.01. Pühajärve Põhikool 9,2 F.9.0
5. Robin Paring 14.01.02. Aakre Algkool 9,2 F.9,5
6. Rando Enno 13.01.01. Otepää Gümnaasium 9,2 F.9,6
7. - 8. Mihkel Piir 19.02.01. Valga Põhikool 9,3
7. - 8. Ats Niitov 16.01.01. 9,3



9. Kristo Luht 31.01.01. Valga Gümnaasium 9,4
10. - 12. Joosep Paut 22.11.01. Valga Põhikool 9,5
10. - 12. Keron Luht 31.01.01. Valga Gümnaasium 9,5
10. - 12. Tobias Kaup 09.04.02. Valga Gümnaasium 9,5
13. - 14. Garbiel Õun 22.09.01. Pühajärve Põhikool 9,6
13. - 14. Daniel Libin 2002. Valga Vene Gümnaasium 9,6
15. - 18. Marten Belov 25.06.02. Pühajärve Põhikool 9,7
15. - 18. Eros Karm 01.08.02. Tsirguliina Keskkool 9,7
15. - 18. Tanel Kiisler 06.04.01. Ritsu LAK. 9,7
15. - 18. Kaspar Kann 16.10.01. Keeni Põhikool 9,7
19. - 20. Jaan Torm 26.08.01. Valga Gümnaasium 9,8
19. - 20. Martin Põder 28.08.02. Hummuli Põhikool 9,8
21. - 24. Markus Alter 27.06.02. Otepää Gümnaasium 9,9
21. - 24. Artem Maksimtšuk 2001. Valga Vene Gümnaasium 9,9
21. - 24. Joosep Elango 27.04.01. Tõrva Gümnaasium 9,9
21.- 24. Janek Pintšuk 2001. Valga Vene Gümnaasium 9,9
25. - 31. Kristjan Šamarin 01.11.01. Keeni Põhikool 10.0
25. - 31. Ilja Volmer 2001. Valga Vene Gümnaasium 10.0
25. - 31. Michael Martinson 20.01.01. Tsirguliina Keskkool 10.0
25. - 31. Steven Solbaja 30.04.02. Valga Põhikool 10.0
25. - 31. Albert Unn 26.07.01. Otepää Gümnaasium 10.0
25. - 31. Anders Veerpalu 20.05.02. Otepää Gümnaasium 10.0
25. - 31. Igor Brjantsev 05.12.01. Hargla Põhikool 10.0
32. Frants Vilson 18.11.01. Valga Gümnaasium 10,1
33.- 36. Joonas Aart 28.03.02. Pühajärve Põhikool 10,2
33. - 36. Kirill Balihhin 2002. Valga Vene Gümnaasium 10,2
33. - 36. Kert Roose 30.10.02. Otepää Gümnaasium 10,2
33. - 36. Kristjan Roio 10.09.01. Tõrva Gümnaasium 10,2
37. - 39. Rasmus Luik 01.08.01. Tõrva Gümnaasium 10,3
37. - 39. Denis Volkov 2001. Valga Vene Gümnaasium 10,3
37. - 39. Allain Suvi 2001. Valga Gümnaasium 10,3
40. - 42. Oliver Kiho 23.07.02. Pühajärve Põhikool 10,4
40. - 42. Sten Kangur 08.12.02. Valga Gümnaasium 10,4
40. - 42. Vjatšeslav Efimov 2002. Valga Vene Gümnaasium 10,4
43. Urmo Treu 28.11.01. Tõrva Gümnaasium 10,5
44. - 46. Viktor Tsõs 2002. Valga Vene Gümnaasium 10,6
44. - 46. Gregor Roop 09.02.02. Valga Põhikool 10,6
44. - 46. Hades Prans 14.05.01. Lüllemäe Põhikool 10,6
47. - 48. Mikk Metsar 06.05.02. Valga Põhikool 10,7
47. - 48. Robert Rudzenskas 2001. Valga Vene Gümnaasium 10,7
49. Daniel Talvik 2001. Valga Vene Gümnaasium 10,8
50. Joosep Hiob 04.01.01. Hargla Põhikool 11,1
51. Rafik Manukjan 2001. Valga Vene Gümnaasium 11,5
52. Kuldar Soro 05.01.01. Tõrva Gümnaasium 13,1

300m JOOKS
I Vladislav Nesterenko 2001. Valga Vene Gümnaasium 49,4
II Albert Unn 26.07.01. Otepää Gümnaasium 52,3
III Keron Luht 31.01.01. Valga Gümnaasium 52,7
4. Kaspar Kann 16.10.01. Keeni Põhikool 52,8
5. Mihkel Piir 19.02.02. Valga Põhikool 53,2
6. Tanel Kiisler 06.04.01. Ritsu LAK. 53,6
7. Ats Niitov 16.01.01. Valga Põhikool 53,9
8. Arro Tahur 19.12.01. Valga Gümnaasium 54,1
9. Kristo Luht 31.01.01. Valga Gümnaasium 54,2
10. Allain Suvi 2001. Valga Gümnaasium 54,4
11. Ilja Volmer 2001. Valga Vene Gümnaasium 54,7
12. Hendrik Aaliste 26.04.01. Pühajärve Põhikool  55.0
13. Kristjan Šamarin 01.11.01. Keeni Põhikool 55,4
14. Margus Tammemaa 02.07.02. Valga Põhikool 56.0
15. Marten Põder 28.08.02. Hummuli Põhikool 56,2



16.- 17 Jaan Torm 26.08.01. Valga Gümnaasium 56,4
16. - 17. Robin Paring 14.01.02. Aakre Algkool 56,4
18. Tobias Kaup 09.04.02. Valga Gümnaasium 56,5
19. Eros Karm 01.08.02. Tsirguliina Keskkool 57,3
20. Anders Veerpalu 20.05.02. Otepää Gümnaasium 57,7
21. Janek Pintšuk 2001. Valga Vene Gümnaasium 58,7
22. Vjatšeslav Efimov 2001. Valga Vene Gümnaasium 59.0
23. Steven Elvet 09.02.01. Tsirguliina Keskkool 59,1
24.- 25. Kuldar Soro 05.01.01. Tõrva Gümnaasium 59,3
24. - 25. Kirill Balihhin 2002. Valga Vene Gümnaasium 59,3
26. Urmo Treu 28.11.01. Tõrva Gümnaasium 59,7
27. Viktor Tsõs 2002. Valga Vene Gümnaasium 1.00,3
28. Gregor Roop 09.02.02. Valga Põhikool 1.00,4
29. Sten Kangur 08.12.02. Valga Gümnaasium 1.00,7
30. Markkus Alter 27.06.02. Otepää Gümnaasium 1.00,8
31. Kristjan Roio 10.09.01. Tõrva Gümnaasium 1.01,3
32. Daniel Libin 2002. Valga Vene Gümnaasium 1.01,4
33. Denis Volkov 2001. Valga Vene Gümnaasium 1.02,0
34. Marten Belov 25.06.02. Pühajärve Põhikool 1.02,1
35. Mikk Metsar 06.05.02. Valga Põhikool 1.02,2
36. Daniel Talvik 2001. Valga Vene Gümnaasium 1.02,9
37. Garbiel Õun 22.09.01. Pühajärve Põhikool 1.03,2
38.- 39. Joonas Aart 28.03.02. Pühajärve Põhikool 1.03,5
38. - 39. Oliver Kiho 23.07.02. Pühajärve Põhikool 1.03,5
40. Madis Prans 14.05.01. Lüllemäe Põhikool 1.04,0
41. Rasmus Luik 01.08.01. Tõrva Gümnaasium 1.04,2
42. Artem Maksimtšuk 2001. Valga Vene Gümnaasium 1.04,9
43. Rafik Manukjan 2001. Valga Vene Gümnaasium 1.05,1
44. Joosep Elango 27.04.01. Tõrva Gümnaasium 1.08,7
45. Robert Rudzenskas 2001. Valga Vene Gümnaasium 1.08,9

KAUGUSHÜPE
I Gregor Lepik 06.10.01. Valga Gümnaasium  4.51
II Vladislav Nesterenko 2001. Valga Vene Gümnaasium  4.31
III Tobias Kaup 09.04.02. Valga Gümnaasium  4.06
4. Kristo Luht 31.01.01. Valga Gümnaasium  3.93
5. Arro Tahur 19.12.01. Valga Gümnaasium  3.92
6. Keron Luht 31.01.01. Valga Gümnaasium  3.88
7. Rando Enno 13.01.01. Otepää Gümnaasium  3.85
8. Allain Suvi 2001. Valga Gümnaasium  3.75
9. Robin Paring 14.01.02. Aakre Algkool  3.74
10. Jaan Torm 26.08.01. Valga Gümnaasium  3.69
11. Hendrik Aaliste 26.04.01. Pühajärve Põhikool  3.69
12. Tanel Kiisler 06.04.01. Ritsu LAK.  3.69
13. Kaspar Kann 16.10.01. Keeni Põhikool  3.63
14. Mihkel Piir 19.02.01. Valga Põhikool  3.53
15. Albert Unn 26.07.01. Otepää Gümnaasium  3.48
16. Eros Karm 01.08.02. Tsirguliina Keskkool  3.48
17. Marten Belov 25.06.02. Pühajärve Põhikool  3.46
18. Ilja Volmer 2001. Valga Vene Gümnaasium  3.43
19. Frants Vilson 18.11.01. Valga Gümnaasium  3.42
20. Ats Niitov 16.01.01. Valga Põhikool  3.41
21. Kristjan Šamarin 01.11.01. Keeni Põhikool  3.41
22. Markus Alter 27.06.02. Otepää Gümnaasium  3.41
23. Joonas Aart Pühajärve Põhikool  3.40
24. Joosep Elango 27.04.01. Tõrva Gümnaasium  3.40
25. Joosep Paut 22.11.01. Valga Põhikool  3.40
26. Martin Põder 28.08.02. Hummuli Põhikool  3.39
27. Viktor Tsõs 2002. Valga Vene Gümnaasium  3.38
28. Denis Volkov 2001. Valga Vene Gümnaasium  3.37
29. Janek Pintšuk 2001. Valga Vene Gümnaasium  3.32



30. Garbiel Õun 22.09.01. Pühajärve Põhikool  3.30
31. Kuldar Soro 05.01.01. Tõrva Gümnaasium  3.24
32. Kristjan Roio 10.09.01. Tõrva Gümnaasium  3.24
33. Daniel Libin 2002. Valga Vene Gümnaasium  3.20
34. Vjatšeslav Efimov 2002. Valga Vene Gümnaasium  3.14
35. Anders Veerpalu 20.05.02. Otepää Gümnaasium  3.11
36. Oliver Kiho 23.07.02. Pühajärve Põhikool  3.11
37. Kirill Balihhin 2002. Valga Vene Gümnaasium  3.11
38. Mikk Metsar 06.05.02. Valga Põhikool  3.08
39. Michael Martinson 20.01.01. Tsirguliina Keskkool  3.04
40. Sten Kangur 08.12.03. Valga Gümnaasium  3.02
41. Rafik Manukjan 2001. Valga Vene Gümnaasium  2.94
42. Gregor Roop 09.02.02. Valga Põhikool  2.93
43. Joosep Hiob 04.01.01. Hargla Põhikool  2.92
44. Rasmus Luik 01.08.01. Tõrva Gümnaasium  2.91
45. Igor Brjantsev 05.12.01. Hargla Põhikool  2.88
46. Enar Leini 14.08.02. Hargla Põhikool  2.86
47. Hadis Prans 14.05.01. Lüllemäe Põhikool  2.80
48. Urmo Treu 28.11.01. Tõrva Gümnaasium  2.77
49. Daniel Talvik 2001. Valga Vene Gümnaasium  2.76
50. Robert Rudzenskas 2001. Valga Vene Gümnaasium  2.74
51. Kert Roose 30.10.02. Otepää Gümnaasium  2.73
52. Artem Maksimtšuk 2001. Valga Vene Gümnaasium  2.63
53. Raiko Lall 05.04.02. Valga Põhikool  2.61

KÕRGUSHÜPE
I Gregor Lepik 06.10.01. Valga Gümnaasium  1.35
II Kristo Luht 31.01.01. Valga Gümnaasium  1.30
III Vladislav Nesterenko 2001. Valga Vene Gümnaasium  1.30
4. Robin Paring 14.01.01. Aakre Algkool  1.10
5. Tanel Kiisler 06.04.01. Ritsu LAK.  1.05
6. Marten Belov Pühajärve Põhikool  1.05
7. Hendrik Aaliste Pühajärve Põhikool  1.00
8. Joosep Hiob 04.01.01. Hargla Põhikool 0.95
9. Igor Brjantsev 05.12.01. Hargla Põhikool  0.95
10. Oliver Kiho Pühajärve Põhikool  0.95

PALLIVISE
I Markus Tammemaa 02.07.02. Valga Põhikool  51.50
II Gregor Lepik 06.10.01. Valga Gümnaasium  50.00
III Kristo Luht 31.01.01. Valga Gümnaasium  46.50
4. Steven Solbaja 30.04.02. Valga Põhikool  45.00
5. Kaspar Kann 16.10.01. Keeni Põhikool  42.50
6. Kristjan Roio 10.09.01. Tõrva Gümnaasium  42.00
7. Joosep Elango 27.04.01. Tõrva Gümnaasium  41.50
8.- 9. Rando Enno 13.01.01. Otepää Gümnaasium  41.00
8. - 9. Allain Suvi 2001. Valga Gümnaasium  41.00
10. Frants Vilson 18.11.01. Valga Gümnaasium  40.50
11. Keron Luht 31.01.01. Valga Gümnaasium  40.00
12. Vladislav Nesterenko 2001. Valga Vene Gümnaasium  39.50
13. Kenert Pruli 28.03.01. Valga Põhikool  39.00
14. Ilja Volmer 2001. Valga Vene Gümnaasium  38.50
15. - 16. Denis Volkov 2001. Valga Vene Gümnaasium  38.00
15. - 16. Marten Belov 25.06.02. Pühajärve Põhikool  38.00
17. Martin Põder 28.08.02. Hummuli Põhikool  37.50
18. - 19. Michael Martinson 20.01.01. Tsirguliina Keskkool  37.00
18. - 19. Tobias Kaup 09.04.02. Valga Gümnaasium  37.00
20. Eros Karm 01.08.02. Tsirguliina Keskkool  36.50
21. - 24. Robin Paring 14.01.02. Aakre Algkool  36.00
21. - 24. Tanel Kiisler 06.04.01. Ritsu LAK.  36.00
21. - 24. Daniel Talvik 2001. Valga Vene Gümnaasium  36.00
21. - 24. Joosep Paut 22.11.01. Valga Põhikool  36.00



25. Joonas Aart 28.03.02. Pühajärve Põhikool  35.50
26. Joosep Hiob 04.01.01. Hargla Põhikool  34.00
27. Hendrik Aaliste 26.04.01. Pühajärve Põhikool  33.50
28. - 29. Raiko Lall 05.04.02. Valga Põhikool  33.00
28. - 29. Daniel Libin 2002. Valga Vene Gümnaasium  33.00
30. - 32. Rafik Manukjan 2001. Valga Vene Gümnaasium  32.50
30. - 32. Gregor Roop 09.02.02. Valga Põhikool  32.50
30. - 32. Janek Pintšuk 2001. Valga Vene Gümnaasium  32.50
33. - 35. Kirill Balihhin 2002. Valga Vene Gümnaasium  32.00
33. - 35. Robert Rudzenskas 2001. Valga Vene Gümnaasium  32.00
33. - 35. Artem Maksimtšuk 2001. Valga Vene Gümnaasium  32.00
36. Viktor Tsõs 2002. Valga Vene Gümnaasium  31.50
37.- 38. Ats Niitov 16.01.01. Valga Põhikool  31.00
37. - 38.  Kevin Vinter 15.12.01. Hummuli Põhikool  31.00
39. Hades Prans 14.05.01. Lüllemäe Põhikool  30.50
40. - 42. Anders Veerpalu 20.05.02. Otepää Gümnaasium  28.50
40. - 42. Garbiel Õun 22.09.01. Pühajärve Põhikool  28.50
40. - 42. Rasmus Luik 01.08.01. Tõrva Gümnaasium  28.50
43. Kuldar Soro 05.01.01. Tõrva Gümnaasium  28.00
44. Albert Unn 26.07.01. Otepää Gümnaasium  27.50
45. Vladislav Efimov 2002. Valga Vene Gümnaasium  27.00
46. - 47. Sten Kangur 08.12.02. Valga Gümnaasium  26.00
46. - 47. Kert Roose 30.10.02. Otepää Gümnaasium  26.00
48. Markus Alter 27.06.02. Otepää Gümnaasium  24.00
49. Urmo Treu 28.11.01. Tõrva Gümnaasium  23.50

Tüdrukud, E vanuseklass
60m JOOKS

I Karmen Matsalu 30.05.03. Otepää Gümnaasium 10,3 F.10,1
II Emma-Emilie Sonne 12.07.03. Valga Gümnaasium 10,2 F.10,4
III Kerli Korp 03.02.03. Tsirguliina Keskkool 10,6 F.10,4
4. Carolyna Helemets 13.07.03. Valga Gümnaasium 10,6 F.10,6
5. Annabel Ilisson 12.03.04. Otepää Gümnaasium 10,4 F.10,7
6. Isabell-Mary Luik 09.04.04. Tõrva Gümnaasium 10,5 F.10,8
7. - 8. Lisete Trees 07.08.03. Valga Gümnaasium 10,7
7. - 8. Karmen Mõts 08.07.03. Ritsu LAK. 10,7
9. Roosi Rahnu 27.01.03. Riidaja Põhikool 10,9
10. - 13. Crista Kutsar 10.05.03. Otepää Gümnaasium 11.0
10. - 13. Brit Mari Veri 23.02.03. Tõrva Gümnaasium 11.0
10. - 13. Janely Rein 11.04.03. Valga Gümnaasium 11.0
10. - 13. Kasandra Mänd 13.05.03. Tõrva Gümnaasium 11.0
14. - 15. Marie Loog 07.04.04. Otepää Gümnaasium 11,2
14.-15. Kersti Põldsalu 28.02.04. Tõrva Gümnaasium 11,2
16. - 17. Pipi Õun 04.07.04. Pühajärve Põhikool 11,3
16. - 17. Loretta Pohlasalu 12.06.03. Tõrva Gümnaasium 11,3
18. Ramona-Luisa Soro 05.05.03. Tõrva Gümnaasium 11,4
19. - 21. Kerstin Käro 25.05.03. Valga Gümnaasium 11,5
19. - 21. Aire Siivask 19.03.03. Lüllemäe Põhikool 11,5
19. - 21. Keiu Vakman 24.03.04. Otepää Gümnaasium 11,5
22. Violetta Pohlasalu 12.06.03. Tõrva Gümnaasium 11,6
23. Elina Ritson 01.07.04. Tsirguliina Keskkool 11,9
24. - 25. Eike Engelbrecht 05.03.03. Tõrva Gümnaasium 12.0
24. - 25. Hava Kuks 14.05.04. Lüllemäe Põhikool 12.0
26. Keteri Saan 23.08.03. Lüllemäe Põhikool 12,3

300m JOOKS
I Lisete Trees 07.08.03. Valga Gümnaasium 1.00,8
II Karmen Mõts 08.07.03. Ritsu LAK.  1.01,0
III Elina Ritson 01.07.04. Tsirguliina Keskkool 1.02,4
4. - 5. Annabel Ilisson 12.03.04. Otepää Gümnaasium 1.03,3
4. - 5. Kerli Korp 03.02.03. Tsirguliina Keskkool 1.03,3
6. Kasandra Mänd 13.05.03. Tõrva Gümnaasium 1.03,7



7. Isabell-Mary Luik 09.04.04. Tõrva Gümnaasium 1.04,0
8. Violetta Pohlasalu 12.06.03. Tõrva Gümnaasium 1.05,9
9. Ramona-Luisa Soro 05.05.03. Tõrva Gümnaasium 1.06,1
10. Carolyna Helemets 13.07.03. Valga Gümnaasium 1.06,5
11. Emma Emilie Sonne 12.07.03. Valga Gümnaasium 1.07,8
12. Ly Johanson 15.05.03. Riidaja Põhikool 1.07,9
13. - 14. Roosi Rahnu 27.01.03. Riidaja Põhikool 1.08,4
13. - 14. Loretta Pohlasalu 12.06.03. Tõrva Gümnaasium 1.08,4
15. Marie Loog 07.04.03. Otepää Gümnaasium 1.08,5
16. Karmen Matsalu 30.05.03. Otepää Gümnaasium 1.08,7
17. Janely Rein 11.04.03. Valga Gümnaasium 1.08,9
18. Kerstin Käro 25.05.03. Valga Gümnaasium 1.09,6
19. Keiu Vakman 24.03.04. Otepää Gümnaasium 1.09,7
20. Eike Engelbrecht 05.03.03. Tõrva Gümnaasium 1.11,1
21. Anastasia Loskutova 2004. Valga Põhikool 1.11,4
22. Kersti Põldsalu 28.02.04. Tõrva Gümnaasium 1.11,5
23. Aire Siivask 19.03.03. Lüllemäe Põhikool 1.12,9
24. Hava Kuks 14.05.04. Lüllemäe Põhikool 1.13,0
25. Pipi Õun 04.07.04. Pühajärve Põhikool 1.13,6
26. Brit Mari Veri 23.02.03. Tõrva Gümnaasium 1.14,6

KAUGUSHÜPE
I Karmen Matsalu 30.05.03. Otepää Gümnaasium  3.30
II Karoliina Helemets 18.06.03. Valga Gümnaasium  3.23
III Karmen Mõts 08.07.03. Ritsu LAK.  3.08
4. Emma Emilie Sonne 12.07.03. Valga Gümnaasium  3.00
5. Elina Ritson 01.07.04. Tsirguliina Keskkool  2.96
6. Brit Mari Veri 23.02.03. Tõrva Gümnaasium  2.95
7. Lisete Trees 07.08.03. Valga Gümnaasium  2.90
8. Ly Johanson 15.05.03. Riidaja Põhikool  2.90
9. Marie Loog 07.04.04. Otepää Gümnaasium  2.87
10. Violetta Pohlasalu 12.06.03. Tõrva Gümnaasium  2.83
11. Crista Kutsar 10.05.03. Otepää Gümnaasium  2.82
12. Roosi Rahnu 27.01.03. Riidaja Põhikool  2.82
13. Ramona-Luisa Soro 05.05.03. Tõrva Gümnaasium  2.82
14. Janely Rein 11.04.03. Valga Gümnaasium  2.80
15. Annabel Ilisson 12.03.04. Otepää Gümnaasium  2.77
16. Kersti Põldsalu 28.02.04. Tõrva Gümnaasium  2.75
17. Aire Siivask 19.03.03. Lüllemäe Põhikool  2.75
18. Kerstin Käro 25.05.03. Valga Gümnaasium  2.73
19. Isabell-Mary Luik 09.04.04. Tõrva Gümnaasium  2.72
20. Kerli Korp 03.02.03. Tsirguliina Keskkool  2.72
21. Loretta Pohlasalu 12.06.03. Tõrva Gümnaasium  2.70
22. Keiu Vakman 24.03.04. Otepää Gümnaasium  2.70
23. Kasandra Mänd 13.05.03. Tõrva Gümnaasium  2.68
24. Hava Kuks 14.05.04. Lüllemäe Põhikool  2.68
25. Eike Engelbrecht 05.03.03. Tõrva Gümnaasium  2.66
26. Pipi Õun 04.07.04. Pühajärve Põhikool  2.41
27. Keteri Saan 23.08.03. Lüllemäe Põhikool  2.36

PALLIVISE
I Kasandra Mänd 13.05.03. Tõrva Gümnaasium  23.50
II - III Emma Emilie Sonne 12.07.03. Valga Gümnaasium  22.50
II - III Kerstin Käro 25.05.03. Valga Gümnaasium  22.50
4. Karmen Mõts 08.07.03. Ritsu LAK.  21.50
5. Keteri Saan 23.08.03. Lüllemäe Põhikool  21.00
6. Loretta Pohlasalu 12.06.03. Tõrva Gümnaasium  20.00
7. Brit Mari Veri 23.02.03. Tõrva Gümnaasium  19.50
8. Isabell-Mary Luik 09.04.04. Tõrva Gümnaasium  19.00
9. - 10. Violetta Pohlasalu 12.06.03. Tõrva Gümnaasium  17.50
9. - 10. Crista Kutsar 10.05.03. Otepää Gümnaasium  17.50
11. Eike Engelbrecht 05.03.03. Tõrva Gümnaasium  17.00



12. Aire Siivask 19.03.03. Lüllemäe Põhikool  16.50
13. Ly Johanson 15.05.03. Riidaja Põhikool  16.00
14. Roosi Rahnu 27.01.03. Riidaja Põhikool  15.50
15. Karmen Matsalu 30.05.03. Otepää Gümnaasium  14.50
16. Ramona-Luisa Soro 05.05.03. Tõrva Gümnaasium  14.00
17. Kerli Korp 03.02.03. Tsirguliina Keskkool  13.00
18. - 19. Keiu Vakman 24.03.04. Otepää Gümnaasium  12.00
18. - 19. Kersti Põldsalu 28.02.04. Tõrva Gümnaasium  12.00
20. Pipi Õun 04.07.04. Pühajärve Põhikool  11.50
21. Annabel Ilisson 12.03.04. Otepää Gümnaasium  10.00
22. Marie Loog 07.04.04. Otepää Gümnaasium  5.00

Poisid, E vanuseklass
60m jooks

 I Rando Roosik 16.07.03. Valga Gümnaasium 9,2 F.9,1
II Karl Kahro 03.02.03. Tsirguliina Keskkool 9,5 F.9,5
III Kristo Volt 16.05.04. Tõrva Gümnaasium 9,7 F.9,6
4. Kaspar Kägu 06.08.03. Valga Gümnaasium 9,6 F.9,8
5. Andreas Kiivit Pühajärve Põhikool 9,9 F.10,1
6. Martti Sarv 10.02.04. Otepää Gümnaasium 10.0 F.10,3
7. Adrian Utsar 30.03.03. Valga Gümnaasium 10,1
8. Markus Laas 13.06.03. Otepää Gümnaasium 10,2
9. - 11. Kevin Ploomi 03.05.03. Lüllemäe Põhikool 10,5
9. - 11. Karl Martin Raid 11.09.04. Otepää Gümnaasium 10,5
9. - 11. Kertt Lepik 07.01.03. Aakre Algkool 10,5
12. Madis Voitk 25.08.03. Hummuli Põhikool 10,6
13. - 14. Marius Vister 17.04.04. Tõrva Gümnaasium 10,7
13. - 14. jan Pezonen 23.06.03. Valga Gümnaasium 10,7
15. Karl Kelvin Grentsmann 18.02.03. Riidaja Põhikool 10,9
16. Oliver Utsar 30.03.03. Valga Gümnaasium 11.0
17. Ragnar Suvi 2004. Valga Gümnaasium 11,1
18. Enri Udras 03.07.03. Tõrva Gümnaasium 11,2
19.- 21. Rasmus Leopard 19.10.03. Pühajärve Põhikool 11,4
19. - 21. Maiko Tamm 02.04.04. Tõrva Gümnaasium 11,4
19. - 21. Karl Moorits Kurvits 11.07.04. Tõrva Gümnaasium 11,4
22. Oskar Unn 22.09.03. Otepää Gümnaasium 11,6
23. Andreas Peterson 15.06.04. Pühajärve Põhikool 11,9
24.  Andre Alexander Sults 23.11.03. Tõrva Gümnaasium 12,2

300m JOOKS
I Marius Vister 17.04.04. Tõrva Gümnaasium 56,1
II Kristo Volt 16.05.04. Tõrva Gümnaasium 57,1
III Martti Sarv 10.02.04. Otepää Gümnaasium 59,2
4. Andreas Kiivit Pühajärve Põhikool 59,5
5. Kaspar Kägu 06.08.03. Valga Gümnaasium 59,8
6. Adrian Utsar 30.03.03. Valga Gümnaasium 1.00,7
7. Karl Kelvin Grentsmann 19.02.03. Riidaja Põhikool 1.02,6
8. Rando Roosik 16.07.03. Valga Gümnaasium  1.04,0
9. Kertt Lepik 07.01.03. Aakre Algkool 1.05,1
10. Karl Moorits Kurvits 11.07.04. Tõrva Gümnaasium 1.05,5
11. Karl Martin Raid 11.09.04. Otepää Gümnaasium 1.07,0
12. Maiko Tamm 02.04.04. Tõrva Gümnaasium 1.07,5
13.- 14. Rasmus Leopard 19.10.03. Pühajärve Põhikool 1.07,6
13. - 14. Oskar Unn 22.09.03. Otepää Gümnaasium 1.07,6
15. Enri Udras 03.07.03. Tõrva Gümnaasium 1.07,9
16. - 17. Jan Pezonen 23.06.03. Valga Gümnaasium 1.09,0
16. - 17. Oliver Utsar 30.03.03. Valga Gümnaasium 1.09,0
18. Ragnar Suvi 2004. Valga Gümnaasium 1.09,1
19. Andreas Peterson 15.06.04. Pühajärve Põhikool 1.09,3
20. Andre Alexander Sults 23.11.03. Tõrva Gümnaasium 1.09,6
21. Kevin Ploomi 03.05.03. Lüllemäe Põhikool 1.12,3
22. Airo Pettai 29.12.03. Hargla Põhikool 1.12,7



KAUGUSHÜPE
I Kaspar Kägu 06.08.03. Valga Gümnaasium  3.46
II Rando Roosik 16.07.03. Valga Gümnaasium  3.44
III Andreas Kiivit Pühajärve Põhikool  3.39
4. Karl Kahro 03.02.03. Tsirguliina Keskkool  3.37
5. Kertt Lepik 07.01.03. Aakre Algkool  3.30
6. Karl Martin Raid 11.09.04. Otepää Gümnaasium  3.25
7. Kristo Volt 16.05.04. Tõrva Gümnaasium  3.18
8. Martti Sarv 10.02.04. Otepää Gümnaasium  3.13
9. Karl Kelvin Grentsmann 19.02.03. Riidaja Põhikool  3.02
10. Adrian Utsar 30.03.03. Valga Gümnaasium  3.00
11. Kenno-Jan Pensa 21.06.03. Hargla Põhikool  2.99
12. Markus Laas 13.06.03. Otepää Gümnaasium  2.98
13. Marius Vister 17.04.04. Tõrva Gümnaasium  2.93
14. Madis Voitk 25.08.03. Hummuli Põhikool  2.93
15. Airo Pettai 29.12.03. Hargla Põhikool  2.90
16. Karl Moorits Kurvits 11.07.04. Tõrva Gümnaasium  2.84
17. Oskar Unn 22.09.03. Otepää Gümnaasium  2.83
18. Rasmus Leopard 19.10.03. Pühajärve Põhikool  2.78
19. Kevin Ploomi 03.05.03. Lüllemäe Põhikool  2.78
20. Enri Udras 03.06.03. Tõrva Gümnaasium  2.74
21. Jan Pezonen 23.06.03. Valga Gümnaasium  2.67
22. Maiko Tamm 02.04.04. Tõrva Gümnaasium  2.63
23. Oliver Utsar 30.03.03. Valga Gümnaasium  2.57
24. Andreas Peterson 15.06.04. Pühajärve Põhikool  2.52
25. Andre Alexander Sults 23.11.03. Tõrva Gümnaasium  2.47

PALLIVISE
I Rando Roosik 16.07.03. Valga Gümnaasium  36.50
II Andreas Kiivit Pühajärve Põhikool  36.00
III Kaspar Kägu 06.08.03. Valga Gümnaasium  35.50
4. Kertt Lepik 07.01.03. Aakre Algkool  33.00
5. Karl Kahro 03.02.03. Tsirguliina Keskkool  31.00
6. Rasmus Leopard 19.10.03. Pühajärve Põhikool  30.50
7. Karl Martin Raid 11.09.04. Otepää Gümnaasium  30.50
8. Karl Kelvin Grentsmann 19.02.03. Riidaja Põhikool  30.00
9. Adrian Utsar 30.03.03. Valga Gümnaasium  29.50
10. Enri Udras 03.07.03. Tõrva Gümnaasium  29.00
11. Ragnar Suvi 2004. Valga Gümnaasium 27.00
12. Kevin Ploomi 03.05.03. Lüllemäe Põhikool  26.50
13. Markus Laas 13.06.03. Otepää Gümnaasium  26.50
14. Jan Pezonen 23.06.03. Valga Gümnaasium  25.50
15. Kristo Volt 16.05.04. Tõrva Gümnaasium  25.00
16. Marius Vister 17.04.04. Tõrva Gümnaasium  24.50
17. Karl Moorits Kurvits 11.07.04. Tõrva Gümnaasium  22.50
18. Kenno-Jan Pensa 21.06.03. Hargla Põhikool  22.00
19. Oskar Unn 22.09.03. Otepää Gümnaasium  22.00
20. Martti Sarv 10.02.04. Otepää Gümnaasium  21.50
21. Oliver Utsar 30.03.03. Valga Gümnaasium  21.00
22. Andre Alexander Sults 23.11.03. Tõrva Gümnaasium  19.50
23. Maiko Tamm 02.04.04. Tõrva Gümnaasium  16.00
24. Andreas Peterson 15.06.04. Pühajärve Põhikool  14.00
25. Airo Pettai 29.12.03. Hargla Põhikool  12.50

Peakohtunik: Riho Meri


